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HISTÓRICO DA EXTRAORÇAMENTÁRIA 1 A 20 - RECEITA 01/11/2025 A 30/11/2025
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Extra: 1 Descrição: INSS

Lançamento Em Documento Histórico/Fornecedor Valor Receita SituaçãoBanco

519 03/11/2025 6 226,67 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001193 (ABEL MALAQUIAS VAZ)

520 03/11/2025 6 273,75 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001194 (ALEX JUNIOR GONCALVES)

522 03/11/2025 6 340,63 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001195 (AXILEY FELIPE DE SOUZA)

524 03/11/2025 6 275,23 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001196 (BENEDITO EMILIO BERGAMIN)

526 03/11/2025 6 285,71 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001197 (BENEDITO ROQUE DOS SANTOS)

528 03/11/2025 6 269,83 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001198 (DECIO DA SILVA)

530 03/11/2025 6 335,77 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001199 (DIRCEU LUIS DE SOUZA)

532 03/11/2025 6 589,60 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001200 (HARIANA SALESI AUGUSTO DE OLIV)

534 03/11/2025 6 371,48 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001201 (ISRAEL MALAQUIAS VAZ)

536 03/11/2025 6 251,78 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001202 (JAIR TEIXEIRA)

537 03/11/2025 6 361,85 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001203 (JOAO BATISTA DO LAGO)

539 03/11/2025 6 174,09 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001204 (JOÃO VITOR SILVA)

540 03/11/2025 6 174,09 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001205 (JONAS GABRIEL SILVA)

541 03/11/2025 6 707,76 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001207 (JOSE NARSIZO RIBEIRO DE GODOY)

543 03/11/2025 6 951,62 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001208 (JOSE WILSON CAETANO)

545 03/11/2025 6 258,34 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001209 (LEANDRO JOSE DE CARVALHO)

547 03/11/2025 6 188,82 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001210 (LEONARDO CARVALHO DE SOUZA)

548 03/11/2025 6 244,60 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001212 (MAICOM JUNIOR ROQUE RIBEIRO)

549 03/11/2025 6 121,88 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001213 (MARIA CELINA DE OLIVEIRA)

550 03/11/2025 6 179,02 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001214 (MARIA CLARA BORGES CURY)

552 03/11/2025 6 432,69 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001215 (MATHEUS FERNANDES TEIXEIRA)

554 03/11/2025 6 312,22 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001216 (PAULO ROBERTO FIGUEIREDO)

556 03/11/2025 6 951,62 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001217 (RAFAEL CASSIO DOS SANTOS)

558 03/11/2025 6 314,90 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001218 (RENATO CLEMENTINO DE OLIVEIRA)

560 03/11/2025 6 217,50 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001219 (RONALDO RIBEIRO FERRAZ)

561 03/11/2025 6 344,60 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001220 (ROVILSON DE OLIVEIRA)

563 03/11/2025 6 349,45 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001221 (TIAGO DE PAULA CAMARGO)

565 03/11/2025 6 275,65 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001222 (ZAQUEU DE LIMA)

567 03/11/2025 5 174,09 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001206 (JOSE GERALDO RODRIGUES)

568 03/11/2025 5 379,21 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001211 (LIDIANE APARECIDA SALES)

TOTAL - RECEITA (NORMAL) LANÇAMENTOS: 30 10.334,45

@irodape

Relatório: Gestão -> Relatórios -> Históricos -> Extraorçamentária
@frodape
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Extra: 18 Descrição: IRRF - SERVIDORES

Lançamento Em Documento Histórico/Fornecedor Valor Receita SituaçãoBanco

521 03/11/2025 6 10,02 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001194 (ALEX JUNIOR GONCALVES)

523 03/11/2025 6 73,80 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001195 (AXILEY FELIPE DE SOUZA)

525 03/11/2025 6 10,94 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001196 (BENEDITO EMILIO BERGAMIN)

527 03/11/2025 6 17,49 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001197 (BENEDITO ROQUE DOS SANTOS)

529 03/11/2025 6 7,57 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001198 (DECIO DA SILVA)

531 03/11/2025 6 67,72 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001199 (DIRCEU LUIS DE SOUZA)

533 03/11/2025 6 456,47 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001200 (HARIANA SALESI AUGUSTO DE OLIV)

535 03/11/2025 6 112,36 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001201 (ISRAEL MALAQUIAS VAZ)

538 03/11/2025 6 100,33 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001203 (JOAO BATISTA DO LAGO)

542 03/11/2025 6 660,91 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001207 (JOSE NARSIZO RIBEIRO DE GODOY)

544 03/11/2025 6 1.608,81 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001208 (JOSE WILSON CAETANO)

546 03/11/2025 6 0,39 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001209 (LEANDRO JOSE DE CARVALHO)

553 03/11/2025 6 189,32 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001215 (MATHEUS FERNANDES TEIXEIRA)

555 03/11/2025 6 38,29 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001216 (PAULO ROBERTO FIGUEIREDO)

557 03/11/2025 6 1.613,81 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001217 (RAFAEL CASSIO DOS SANTOS)

559 03/11/2025 6 29,22 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001218 (RENATO CLEMENTINO DE OLIVEIRA)

562 03/11/2025 6 78,76 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001220 (ROVILSON DE OLIVEIRA)

564 03/11/2025 6 84,82 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001221 (TIAGO DE PAULA CAMARGO)

566 03/11/2025 6 11,20 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001222 (ZAQUEU DE LIMA)

569 03/11/2025 5 122,03 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001211 (LIDIANE APARECIDA SALES)

TOTAL - RECEITA (NORMAL) LANÇAMENTOS: 20 5.294,26

@irodape

Relatório: Gestão -> Relatórios -> Históricos -> Extraorçamentária
@frodape
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Extra: 19 Descrição: IRRF - RETIDO DE EMPRESAS

Lançamento Em Documento Histórico/Fornecedor Valor Receita SituaçãoBanco

571 03/11/2025 1 26,78 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001015 (RAVI E-COMMERCE LTDA.)

572 03/11/2025 1 37,00 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001045 (MAGBA E-COMMERCE LTDA)

573 03/11/2025 1 4.812,00 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000892 (DEVA VEICULOS LTDA)

575 03/11/2025 6 39,84 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001044 (DISTRIBUIDORA DE CIMENTO SULMI)

574 05/11/2025 5 33,44 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001189 (VALERIA LIMA SALLES)

576 10/11/2025 1 7.318,80 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000891 (BR EQUIPAMENTOS LTDA)

577 10/11/2025 1 7.318,80 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000891 (BR EQUIPAMENTOS LTDA)

578 10/11/2025 1 33,02 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001046 (RAVI E-COMMERCE LTDA.)

579 12/11/2025 1 7.140,00 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001010 (BAMAQ SA BANDEIRANTES MAQUINAS)

581 12/11/2025 1 13.080,00 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001011 (BAMAQ SA BANDEIRANTES MAQUINAS)

582 12/11/2025 1 13.080,00 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001012 (BAMAQ SA BANDEIRANTES MAQUINAS)

580 13/11/2025 6 19,92 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001147 (DISTRIBUIDORA DE CIMENTO SULMI)

584 17/11/2025 1 25,52 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001248 (TELEFONICA BRASIL SA)

585 17/11/2025 1 5,57 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001155 (METROPOLITANA MAQUINAS E VEICU)

586 17/11/2025 6 19,51 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001090 (90 TECNOLOGIA DA INFORMACAO LT)

583 18/11/2025 5 12,12 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001284 (CEMIG DISTRIBUICAO SA)

TOTAL - RECEITA (NORMAL) LANÇAMENTOS: 16 53.002,32

@irodape

Relatório: Gestão -> Relatórios -> Históricos -> Extraorçamentária
@frodape
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Extra: 20 Descrição: EMPRESTIMO SERVIDORES -  FGTS

Lançamento Em Documento Histórico/Fornecedor Valor Receita SituaçãoBanco

551 03/11/2025 6 367,67 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001214 (MARIA CLARA BORGES CURY)

TOTAL - RECEITA (NORMAL) LANÇAMENTOS: 1 367,67

TOTAL GERAL - RECEITA (NORMAL) LANÇAMENTOS: 67 68.998,70

  RAFAEL CASSIO DOS SANTOS  
  Liquidante  
    
    
    

  MARGOT NAVARRO GRAZIANI PIOLI  
  PRESIDENTE  
    
    
    

  ANTONIO LUIZ DE CARVALHO  
  Contador  
    
    
    

@irodape

Relatório: Gestão -> Relatórios -> Históricos -> Extraorçamentária
@frodape


